

Municipalidad De Palestina De Los Altos Quetzaltenango.

LA INFRASCRITA DIRECTORA DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS, QUETZALTENANGO.

HACE CONSTAR QUE:

En esta Municipalidad No se realizaron, ni autorizaron viajes nacionales e internacionales financiados con fondos públicos, durante el mes de Marzo de 2022.

Y PARA ENVIAR A DONDE CORRESPONDA SE EXTIENDE LA PRESENTE CON FIRMA Y SELLO EN UNA HOJA MEMBRETADA DE ESTA MUNICIPALIDAD, A DIECIOCHO DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

> P.C. Karina Beatriz Cifuentes López Directora de AFIM

ON ALTENIACO



Municipalidad De Palestina De Los Altos Quetzaltenango.

LA INFRASCRITA DIRECTORA DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA
INTEGRADA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS,
QUETZALTENANGO.

HACE CONSTAR QUE:

Esta Municipalidad No otorgo contratos, licencias o concesiones para el usufructo o explotación de los bienes del Estado, durante el mes de Marzo de 2022.

Y PARA ENVIAR A DONDE CORRESPONDA SE EXTIENDE LA PRESENTE CON FIRMA Y SELLO EN UNA HOJA MEMBRETADA DE ESTA MUNICIPALIDAD, A DIECIOCHO DIAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

P.C. Karina Beatriz Cifuentes López
Directora de AFIM

% ALTENA CO